关于第十五届“中国大学生年度人物”

推选结果的公示

根据《省委教育工委 省教育厅关于组织开展 第十五届

“中国大学生年度人物” 推选展示活动的通知》（苏教社

政函【2020】11 号）文件要求，经个人自荐、学院推荐、学

校初评、复评，拟推荐物联网工程学院程子文为第十五届“中

国大学生年度人物”，为进一步听取师生意见，接受监督，

现予以公示。公示时间 7 月 1 日-7 月 7 日。

如对上述人选有何意见，可在 2020 年 7 月 7 日 17：00

前来电向学工处反映。联系电话：0510-85532001。

学 院 班 级 学 号 姓 名

物联网工程学院 物联网 1601 162022023 程子文

学生工作处

2020 年 7 月 1 日